
1 

IL PRESIDENTE 
IN QUALITÀ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

DECRETO N. 580 DEL 5 MARZO 2018

Oggetto: Revoca parziale del contributo concesso con il decreto del Commissario Delegato per la 
Ricostruzione post-sisma protocollo DCR/2015/1424 del 31/07/2015 relativo alla 
domanda di accesso al contributo presentata ai sensi dell’Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. 
da GALEOTTI GIACOMO - Impresa individuale ed acquisita con protocollo CR-10734-
2015 del 11/03/2015. 

Richiamati il proprio decreto di concessione protocollo DCR/2015/1424 del 31/07/2015 avente ad 

oggetto “Domanda di concessione del contributo presentata ai sensi dell’ordinanza n. 57/2012 e s.m.i. da 

GALEOTTI GIACOMO - Impresa individuale, protocollo CR/2015/10734 del 11/03/2015” con il quale è 

stato concesso un contributo pari a € 97.878,95; 

Dato atto: 

- che a seguito di verifiche relative al titolo abilitativo sono emersi nuovi elementi che hanno 

modificato le condizioni oggettive e soggettive alla base del contributo concesso, così come risulta 

dal verbale conservato agli atti del Responsabile del Procedimento (R.U.P.); 

- che pertanto si è reso necessario un supplemento d’istruttoria; 

- che Invitalia – Agenzia nazionale per l’attrazione degli investimenti e lo sviluppo d’impresa S.p.A., di 

seguito denominata Invitalia S.p.A, ai sensi dell’ordinanza n. 75/2012 e ss.mm.ii., sulla base dei nuovi 

elementi emersi, ha predisposto l’esito di supplemento istruttorio; 

- che il Nucleo di valutazione, a seguito di vaglio dell’esito di supplemento istruttorio ha proposto, per 

gli interventi concessi, la revoca parziale del contributo, con la seguente motivazione riportata nella 

“Scheda Riepilogativa” all’interno della tabella intestata “Proposta di delibera”, come da verbale 

conservato agli atti dal Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 

VISTI E VALUTATI TUTTI GLI ELEMENTI DEL FASCICOLO ISTRUTTORIO; 

Visto che: 

- in data 11/03/2015 con CR-10734-2015 è stata presentata richiesta di contributo per l’intervento di “immobili” 
e “delocalizzazione temporanea”;  

- con Decreto n°1424 del 31/07/2015, relativamente all’intervento di delocalizzazione temporanea, è stato 
concesso un contributo pari a € 11.777,04 (intervento ammesso: € 23.554,08 al lordo di IVA);  



2 

 

- in data 26/07/2017 con CR-28120-2017, viene acquisita DSAN del beneficiario e del DL in cui si dichiara che “la 
struttura temporanea non è ancora stata dismessa, in quanto la proprietà chiede il suo mantenimento, visto 
l’utilizzo e la necessità dell’impresa agricola”;  
 
- in data 04/09/2017 è stata acquisita documentazione fotografica da cui si evince che le lavorazioni eseguite per 
il basamento dell’hangar (A15103b “Conglomerato cementizio per pavimentazione interne”; A03029b “Armatura 
in acciaio in barre”; A03020 b “Casseforme rette o centinate”) comportano la necessità di un titolo abilitativo;  
 
- a seguito di verifiche relative al titolo abilitativo, è stata acquisita nella sezione “documentazione 
amministrativa” comunicazione degli enti preposti in merito al diniego del PDC n.843 del 24/01/2014 per 
interventi di “installazione di Hangar in pvc in via Mazzalupi 39” (Prot in entrata del 25/09/2017 N. 0016713);  
 
- in data 22/12/2017 con CR-44432-2017 è stata acquisita sul Portale Sfinge una semplice dichiarazione del 
Direttore dei Lavoriin cui si dichiara che:"il sottoscritto, ing. Giancarlo Simonini, in qualità di progettista e 
direttore dei lavori del miglioramento sismico del capannone prefabbricato posto in Vallalta di Concordia S/S, via 
Mazzalupi, 39 a seguito degli eventi sismici di maggio 2012, avendo richiesto delocalizzazione attraverso struttura 
temporanea tipo hangar per il sito in oggetto, vista la volontà della proprietà di mantenerlo in essere, ma 
riscontrato la mancanza di disciplina di tali strutture sul RUE del Comune di Concordia S/S siamo ad oggi in 
mancanza di titolo abilitativoa mantenere in essere tale struttura e in attesa di variante dello strumento 
urbanistico comunaleche permetta di disciplinare tali strutture". 
 
Si propone di revocare parzialmentela concessione di cui al Decreto n. 1424 del 31/07/2015sull’intervento 
delocalizzazione temporaneain quanto: 
- la richiesta del mantenimento della struttura temporanea comporta un aumento della superficie destinata ad 
attività produttiva rispetto alla data del sisma e l’Ordinanza 57 e ss.mm.ii. all’art. 4 comma 2 prevede che “la 
superficie netta massima riconosciuta è quella destinata per l’attività produttiva al momento del sisma”;  
 
- e’ stata evidenziata la presenza di lavorazioni che comportano la necessità di un titolo abilitativo, diniegato dagli 
enti preposti in data 24/01/2014 (cfr. art.8 comma 2, art.14 comma 4 punto g - titolo abilitativo edilizio idoneo 
per gli interventi effettuati);  
 
- sono esclusi dal contributo dell’Ordinanza 57 e ss.mm.ii. gli immobili costruiti in violazione dellenorme 
urbanistiche ed edilizie o di tutela paesaggistico-ambientale. (cfr. art 22 comma 2). 

 
 

- che si è proceduto all’invio della comunicazione di preavviso di revoca parziale, ai sensi dell’art. 10 

bis della legge n.241/90; contenente i motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza di pagamento che 

si intendono integralmente richiamati; 

Dato atto che al predetto preavviso di revoca non è stato opposto rifiuto entro il termine previsto dal 

citato articolo 10 bis della legge 7 agosto 1990 n. 241 e ss.mm.ii.;    

Vista la “Scheda Riepilogativa” quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

relativa agli esiti dell’istruttoria; 

Ritenuto di dover revocare parzialmente i contributi concessi in applicazione dell’art. 22 dell’Ord. 

57/2012; 

Ritenuto altresì di dover adeguare alle nuove risultanze determinate il contributo precedentemente 

concesso all’importo di € 86.101,91 al lordo di IVA; 

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 



3 

DECRETA 

1. di revocare parzialmente, per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono

integralmente richiamate, a GALEOTTI GIACOMO - Impresa individuale, avente sede legale a

Concordia sulla Secchia (MO), via Mazzalupi 39, CAP 41033, C.F. GLTGCM41A12E089K, P. IVA

02467730368, il contributo precedentemente concesso per un importo pari a € 11.777,04;

2. di rideterminare il contributo concesso a suddetto beneficiario ad un importo complessivo pari

a € 86.101,91 al lordo di IVA la cui copertura finanziaria è assicurata da quanto previsto nell’art.

3 bis del D.L. n. 95/2012, convertito con modificazioni dalla legge n. 135/2012, nell’ambito

dell’importo di € 2.900 milioni autorizzato con ordinanza n. 15/2013 – in relazione agli interventi

e a fronte di un investimento ammesso e da rendicontare come descritto nell’“Allegato unico”,

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di dare atto che l’importo pari a € 11.777,04 torna nella disponibilità del fondo di cui all’art. 3 bis

del D.L. n.95/2012 per successive assegnazioni;

4. di prendere atto dei motivi ostativi emersi nella fase di liquidazione sugli interventi contenuti

nell’esito istruttorio allegato al preavviso di revoca, che si intendono integralmente richiamati;

5. di dare atto che i controlli sono stati avviati secondo le modalità previste dal decreto del

Commissario delegato n. 786 del 21 agosto 2013 “Definizione delle modalità di controllo previste

dall’art. 20 dell’Ordinanza n. 57/2012 e successive modifiche e integrazioni”;

6. di dare atto che il contributo di cui al punto 2 del presente dispositivo è stato determinato in base

al parere espresso dal Nucleo di valutazione tenuto conto dell’istruttoria svolta da Invitalia S.p.A.

ai sensi dell’ordinanza n. 75/2012;

7. che tale contributo sarà subordinato alle eventuali verifiche previste dal Decreto 836 del 08

maggio 2015 “Approvazione delle linee guida sui controlli riguardanti i progetti delle strutture e

le costruzioni ad uso abitativo (MUDE) e ad uso produttivo (SFINGE) nella ricostruzione post

sisma 2012”;

8. che copia del presente provvedimento venga trasmessa al beneficiario e all’istituto di credito da

questi prescelto, in sede di presentazione della domanda, a cura del Responsabile della procedura

istruttoria delle domande presentate ai sensi dell’ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. per i settori

Agricoltura ed Agroindustria, con le modalità previste dalla “Linee guida” allegate alla sopra citata

ordinanza;

9. che gli interventi di riparazione e/o ripristino dei fabbricati dovranno essere completati entro il

termine previsto dagli artt. 12 e 25 dell’Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii.;

10. che permangono in capo al beneficiario gli obblighi previsti agli artt. 19 e 19 bis dell’Ordinanza n.

57 e ss.mm.ii.;

11. di rimandare a successivi provvedimenti la liquidazione dei contributi di cui al precedente punto

2, secondo quanto stabilito all’art. 14 e succ. dell’Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. e dalle Linee

Guida approvate con la medesima Ordinanza;



4 

12. che copia del presente provvedimento venga pubblicata ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 14

marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

13. che avverso lo stesso è esperibile ricorso avanti al T.A.R. Emilia-Romagna nel termine di 60 giorni

dalla notifica o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni dalla notifica.

Bologna 

Stefano Bonaccini 

(firmato digitalmente) 



5 

 

SCHEDA RIEPILOGATIVA 
 

CR-10734-2015 GALEOTTI GIACOMO - Impresa Individuale 

 
TABELLA Riepilogo degli interventi (al lordo di iva): 

Tipologia d’intervento Danno da perizia Danno ammesso 
Costo 

convenzionale 
Assicurazione 

Contributo 

concedibile 

IMMOBILI 109.830,00 € 104.921,13 € 86.101,91€  0,00 € 86.101,91 € 

DELOCALIZZAZIONE 

TEMPORANEA 
23.554,08 € 23.554,08 € // 0,00 € 11.777,04 €  

TOTALE 133.384,08 € 128.475.21 € 86.101,91 € 0,00 € 97.878,95 € 

 
TABELLA 2B Riepilogo degli interventi PROPOSTI A SEGUITO DI ISTRUTTORIA DI REVOCA: 

Tipologia 

d’intervento 

Danno ammesso Danno ammesso 

Costo 

convenzionale 

ammesso 

Costo 

convenzionale 

ammesso 

Assicurazione 
Contributo 

concedibile 

Istruttoria di 
concessione 

Istruttoria di 
revoca 

Istruttoria di 
concessione 

Istruttoria di revoca  
Istruttoria di 

revoca 

IMMOBILI 104.921,13 € 104.921,13 € 86.101,91 € 86.101,91 € 0,00 € 86.101,91 € 

DELOCALIZZAZIO

NE TEMPORANEA 
23.554,08 € 0,00 € // // 0,00 €  0,00 € 

TOTALE 128.475.21 € 104.921,13 € 86.101,91 € 86.101,91 €  0,00 € 86.101,91 € 

 

PROPOSTA DI DELIBERA 

VISTI E VALUTATI TUTTI GLI ELEMENTI DEL FASCICOLO ISTRUTTORIO; 

 

Visto che:  

- in data 11/03/2015 con CR-10734-2015 è stata presentata richiesta di contributo per l’intervento 
di “immobili” e “delocalizzazione temporanea”; 
 

- con Decreto n°1424 del 31/07/2015, relativamente all’intervento di delocalizzazione temporanea, 
è stato concesso un contributo pari a € 11.777,04 (intervento ammesso: € 23.554,08 al lordo di 
IVA); 
 

- in data 26/07/2017 con CR-28120-2017, viene acquisita DSAN del beneficiario e del DL in cui si 
dichiara che “la struttura temporanea non è ancora stata dismessa, in quanto la proprietà chiede 
il suo mantenimento, visto l’utilizzo e la necessità dell’impresa agricola”;  
 

- in data 04/09/2017 è stata acquisita documentazione fotografica da cui si evince che le lavorazioni 
eseguite per il basamento dell’hangar (A15103b “Conglomerato cementizio per pavimentazione 
interne”; A03029b “Armatura in acciaio in barre”; A03020 b “Casseforme rette o centinate”) 
comportano la necessità di un titolo abilitativo; 
 

- a seguito di verifiche relative al titolo abilitativo, è stata acquisita nella sezione “documentazione 
amministrativa” comunicazione degli enti preposti in merito al diniego del PDC n.843 del 
24/01/2014 per interventi di “installazione di Hangar in pvc in via Mazzalupi 39” (Prot in entrata 
del 25/09/2017 N. 0016713); 

 

- in data 22/12/2017 con CR-44432-2017 è stata acquisita sul Portale Sfinge una semplice 

dichiarazione del Direttore dei Lavori in cui si dichiara che: "il sottoscritto, ing. Giancarlo 

Simonini, in qualità di progettista e direttore dei lavori del miglioramento sismico del 

capannone prefabbricato posto in Vallalta di Concordia S/S, via Mazzalupi, 39 a seguito 

degli eventi sismici di maggio 2012, avendo richiesto delocalizzazione attraverso struttura 

temporanea tipo hangar per il sito in oggetto, vista la volontà della proprietà di mantenerlo 

in essere, ma riscontrato la mancanza di disciplina di tali strutture sul RUE del Comune di 

Concordia S/S siamo ad oggi in mancanza di titolo abilitativo a mantenere in essere tale 



6 

 

struttura e in attesa di variante dello strumento urbanistico comunale che permetta di 

disciplinare tali strutture". 

 

Si propone di revocare parzialmente la concessione di cui al Decreto n. 1424 del 31/07/2015 

sull’intervento delocalizzazione temporanea in quanto: 

 

- la richiesta del mantenimento della struttura temporanea comporta un aumento della superficie 
destinata ad attività produttiva rispetto alla data del sisma e l’Ordinanza 57 e ss.mm.ii. all’art. 4 
comma 2 prevede che “la superficie netta massima riconosciuta è quella destinata per l’attività 
produttiva al momento del sisma”; 

 
- e’ stata evidenziata la presenza di lavorazioni che comportano la necessità di un titolo abilitativo, 

diniegato dagli enti preposti in data 24/01/2014 (cfr. art.8 comma 2, art.14 comma 4 punto g - 
titolo abilitativo edilizio idoneo per gli interventi effettuati); 

 

- sono esclusi dal contributo dell’Ordinanza 57 e ss.mm.ii. gli immobili costruiti in violazione 

delle norme urbanistiche ed edilizie o di tutela paesaggistico-ambientale. (cfr. art 22 comma 

2). 

 
 

LA PROPOSTA E’ REVOCA PARZIALE DEL CONTRIBUTO CONCESSO CON DECRETO DEL COMMISSARIO 
STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE Decreto n. 1424 del 31/07/2015, RELATIVAMENTE ALL’INTERO 
INTERVENTO DI DELOCALIZZAZIONE TEMPORANEA PARI A € 11.777,04 al lordo di IVA (INTERVENTO 
AMMESSO DA DECRETO € 23.554,08 al lordo di IVA). 
 
RIMANE INVARIATO IL CONTRIBUTO CONCESSO PER L’INTERVENTO IMMOBILI, PARI A € 86.101,91 al 
lordo dell’IVA. 

 

 
 

  



7 

 

 
 

 
 
 

CR-10734-2015 11/03/15

Concordia sulla Secchia (MO)

Concordia sulla Secchia (MO)

DURC rilasciato il DURC-12388-2017 09/10/2017

N.A. N.A.

BANCA 

CONVENZIONATA

IVA

IMPORTO AMMESSO

al netto di IVA 

IMPORTO AMMISSIBILE

al netto di IVA 

IMPORTO NON AMMISSIBILE

al netto di IVA 

€ 70.374,53 € 68.641,47 € 1.733,06

€ 70.374,53 € 68.641,47 € 1.733,06

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 2.470,18 € 1.366,29 € 1.103,89

€ 1.651,20 € 913,30 € 737,90

€ 7.344,63 € 7.344,63 € 0,00

€ 7.344,63 € 7.344,63 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 81.840,54 € 78.265,69 € 3.574,85

€ 8.184,05 € 7.735,24 € 448,81

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 90.024,59 € 86.000,93 € 4.023,66

€ 70.575,34

€ 0,00 € 86.000,93

€ 70.575,34

NUM. ORD. CODICE

2 F01012 € 1.814,94 € 1.054,35

20 B01011d € 5.429,69 € 678,71

€ 1.733,06

€ 2.470,18 € 1.103,89

€ 1.103,89

€ 1.651,20 € 737,90

€ 737,90

€ 8.184,05 € 448,81

€ 448,81

TOTALE € 4.023,66

DESCRIZIONE ASSICURAZIONE

IMMOBILE 1 € 0,00

TOTALE € 0,00

ai sensi dell'art. 8, comma 2 dell'Ord. N. 

36/2016, sub. Conc.

I costi per le spese B1-a, B1-b, sono stati riproporzionati sull'importo massimo ammissibile previsto da ordinanza e calcolato 

sul costo dell'intervento ammesso.

Taglio di superfici verticali in cls (taglio dei pannelli per posizionamento ferri piatti); errata quantificazione dei tagli sui due 

pilastri del lato fronte.

I costi per le spese B1-a, B1-b, sono stati riproporzionati sull'importo massimo ammissibile previsto da ordinanza e calcolato 

sul costo dell'intervento ammesso.

IMPORTO NON AMMESSO

al netto di IVA 
MOTIVAZIONE

SUB TOTALE

TIPOLOGIA DI SPESA

SUB TOTALE

IMPORTO PREVISTO

al netto di IVA 

Trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti modulari componibili, compreso allacciamenti alle reti di 

servizi; il progetto prevede l'installazione di un monoblocco ad uso ufficio di cantiere, ma erroneamente è stata utilizzata 

questa voce per l'utilizzo del monoblocco per tre mesi. Pertanto si considera l'importo unitario di questa voce (€ 613,98) per 

l'installazione e la voce F01013h per l'utilizzo del monoblocco per tre mesi ( € 173,61) per un totale ammesso di € 787,59).

€ 70.575,34

QUANTIFICAZIONE DEL CONTRIBUTO CONCEDIBILE PER IMMOBILI

(*1) Costi per opere 

strutturali di cui opere 

edili

(*4) Spese tecniche
Importo non ammesso in quanto superiore al limite massimo del 10% per le spese tecniche, previsto da ordinanza

SUB TOTALE

TOTALE al netto di IVA € 86.000,93 € 0,00

di cui opere edili

IMMOBILE 1

Spese tecniche (10%-8%-6%)

Spese tecniche aggiuntive (4%-3%-2%)

sub totale 

€ 86.101,91

€ 70.575,34 € 86.000,93 € 86.000,93 € 70.575,34

TOTALE COSTO CONVENZIONALE 

al netto di IVA

€ 86.000,93

COSTO AMMISSIBILE DECURATATO DALL'INDENNIZZO

Tabella A lettera c) DECREMENTI: mancanza di finiture, fienile (-30% - 236,83ma;)-INCREMENTI : sup netta< 1500 mq (10%), altezza > di 4 mt (15%), miglioramento sismico (base+ miglioramento 

sismico con > dei costi convenzionali previsti nella tabella A lettera d).

€ 86.000,93

MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE

€ 70.575,34

DETTAGLIO DEL CONTRIBUTO CONCESSO

IMMOBILI

di cui opere impiantistiche

(*2) Indagini e prelievi 

(*3)Prove di 

Laboratorio

A. Costi per opere strutturali

ASSICURAZIONE TOTALE COSTO AMMISSIBILE DECURTATO DALL'INDENNIZZO

C. Finiture

di cui opere impiantistiche

Spese per indagini e prelievi

CONTRIBUTO CONCESSO IMMOBILE 1 

al netto di IVA 
100% del minore tra Costo convenzionale e Importo ammissibile decurtato dall'indennizzo

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE

Spese geologiche (1,5%-1,2%-1%-0,6%)

Spese di amministratore

TOTALE COSTO DA COMPUTO M.E.

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO PER GLI IMMOBILI AL LORDO DI IVA

via Mazzalupi, n. 39 ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

€ 70.575,34

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO PER GLI IMMOBILI AL NETTO DI IVA € 70.575,34

SUB TOTALE

09/10/2017

BENI STRUMENTALI

PRODOTTI DOP/IGP € 0,00

DELOCALIZZAZIONE € 0,00 € 0,00

€ 0,00SCORTE

€ 0,00

COSTO CONVENZIONALE IMPORTO AMMISSIBILE

€ 70.575,34

IMPORTO CONCESSO

IVA NON DETRAIBILE

€ 0,00

€ 0,00

IMMOBILI € 86.000,93 € 0,00

QUADRO RIEPILOGATIVO

TIPOLOGIA DI INTERVENTO

(*4)

€ 86.101,91

€ 0,00

€ 0,00 € 0,00

di cui opere edili

PROTOCOLLI FASCICOLO

PERSONA FISICA

RICHIESTA DI CONTRIBUTO

FASCICOLO ISTRUTTORIO 
GLTGCM41A12E089KGaleotti Giacomo

SEDE LEGALE

ANTIMAFIA 

LOCALIZZAZIONE INTERVENTI via Mazzalupi, n. 39 ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

CUP

DELOCALIZZAZIONE /

CODICE FISCALE/P.IVA GLTGCM41A12E089K / 02467730368 E52F15000200001

AIA

REGOLARITA' CONTRIBUTIVA 

TITOLO ABILITATIVO

CODICE ATECO                                          
dell'attività svolta nell'immobile

A-01.41.00

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

GALEOTTI GIACOMO - Impresa Individuale

ANAGRAFICA
TIPO impresa

Allevamento di bovini e bufale da latte - coltivazioni miste cereali

Prove di laboratorio

(*1)

(*2)

(*3)

IMPORTO AMMESSO ASSICURAZIONE

€ 0,00

0

CONTRIBUTO CONCESSO 

€ 0,00

CREDITO EMILIANO SPA Filiale di Concordia sulla Secchia (MO)
N° DIPENDENTI IMPRESA RICHIEDENTE AL 

MOMENTO DEL SISMA

TOTALE al lordo di IVA € 104.921,13 € 0,00



8 

 

 
  

IMPORTO RICHIESTO

al netto di IVA  

IMPORTO AMMISSIBILE

al netto di IVA 

IMPORTO NON AMMISSIBILE

al netto di IVA 

€ 10.200,00 € 0,00 € 10.200,00

€ 8.187,26 € 0,00 € 8.187,26

€ 8.187,26 € 0,00 € 8.187,26

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 919,36 € 0,00 € 919,36

€ 19.306,62 € 0,00 € 19.306,62

IMPORTO RICHIESTO IMPORTO AMMISSIBILE IMPORTO NON AMMISSIBILE

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

IMPORTO RICHIESTO IMPORTO AMMISSIBILE IMPORTO NON AMMISSIBILE

€ 19.306,62 € 0,00 € 19.306,62

€ 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00

NUM. ORD. CODICE

- - € 10.200,00 € 10.200,00

€ 10.200,00

- - € 8.187,26 € 8.187,26

€ 8.187,26

- - € 919,36 € 919,36

€ 919,36

TOTALE € 19.306,62

(*1)

(*2)

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE
TIPOLOGIA DI SPESA

SUB TOTALE

(*3)

(*3) Spese tecniche

Il contributo relativo alla Delocalizzazione Temporanea risulta non ammissibile per:

- assenza di un titolo edilizio efficace (cfr. art.8 comma 2, art.14 comma 4 punto g));

- irregolarità della documentazione prodotta (cfr. art 22 comma 3 punto 3).

MOTIVAZIONE

SUB TOTALE

IMPORTO PREVISTO

di cui D1) costi esterni

di cui D2) Costi di manodopera

(*2) Montaggio

Il contributo relativo alla Delocalizzazione Temporanea risulta non ammissibile per:

- assenza di un titolo edilizio efficace (cfr. art.8 comma 2, art.14 comma 4 punto g));

- irregolarità della documentazione prodotta (cfr. art 22 comma 3 punto 3).

SUB TOTALE

TOTALE

IMPORTO CONCEDIBILE (50% 

DELL'IMPORTO AMMESSIBILE)

ASSICURAZIONE TOTALE IMPORTO AMMISSIBILE DECURTATO DALL'INDENNIZZO

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO PER LA DELOCALIZZAZIONE MINORE TRA IL 50% DELL'IMPORTO AMMISSIBILE E L'IMPORTO AMMISSIBILE DECURTATO DELL'INDENNIZZO

(*1) Acquisto, Affitto o 

noleggio di strutture 

temporanee

Il contributo relativo alla Delocalizzazione Temporanea risulta non ammissibile per:

- assenza di un titolo edilizio efficace (cfr. art.8 comma 2, art.14 comma 4 punto g));

- irregolarità della documentazione prodotta (cfr. art 22 comma 3 punto 3).

IMPORTO NON AMMESSO

TOTALE

NOLEGGIO E/O UTILIZZO 

TEMPORANEO DI IMPIANTI E 

ATTERZZATURE DI TERZI

MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE

A. Costi per il noleggio e/o utilizzo 

temporaneo

B. Spese tecniche

TOTALE

IMPORTO TOTALE

E. Allaccio utenze

F. Spese tecniche

di cui B2) costi di manodopera

di cui C2) Costi di manodopera

D. Messa in opera degli impianti

C. Trasloco degli impianti nella 

struttura temporanea

di cui C1) costi esterni

A. Acquisto, Affitto o noleggio di 

strutture temporanee

B. Montaggio

di cui B1) costi esterni

DELOCALIZZAZIONE TEMPORANEA
TRASFERIMENTO TEMPORANEO 

DELL'ATTIVITA'
MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE


